[image: image1.wmf]

XXXI сессия

Решение
29.12.2021 г.
   №  283-VI
Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Северо-Байкальский район» на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район» и порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 27.11.2014 №42, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 26.12.2019 №53-VI, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI  созыва решил:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
Н.Н. Малахова

_____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям

МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 29.12.2021 № 283-VI
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Краткая характеристика объекта
	Ориентировочная стоимость, т. руб.

	1
	антенно-мачтовое сооружение
	мест. Инорагда
	сооружение - литера Б, инв. № 4163, общ. площадь 16 кв.м.
	300,0

	2
	антенно-мачтовое сооружение
	район п. Гоуджекит
	сооружение - литера Б, инв. № 4160, общ. площадь 16 кв.м.
	250,0

	3
	антенно-мачтовое сооружение
	район п. Ангоя
	сооружение - литера Б, инв. № 4162, общ. площадь 10 кв.м.
	300,0

	4
	антенно-мачтовое сооружение
	район п. Кичера
	сооружение - литера Б, инв. № 4165, общ. площадь 10 кв.м
	400,0

	5
	антенно-мачтовое сооружение
	район п. Янчукан
	сооружение - литера Б, инв. № 4164, общ. площадь 10 кв.м
	250,0

	6
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	Транспортное средство ГАЗ2752, наименование (тип ТС): фургон, Идентификационный номер (VIN): ХТН275200Y0018938, год изготовления: 2000, шасси (рама) 275200Y0018938, кузов (кабина, прицеп) №275200Y0020055, цвет: серебристо-белый, государственный регистрационный знак «С109КВ03RUS»
	125,0

	7
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	Транспортное средство ВАЗ-21053, наименование (тип ТС): легковой, Идентификационный номер (VIN): ХТА21053011906734, год изготовления: 2001, кузов (кабина, прицеп) №19066734, цвет: серо-зелено-голубой, государственный регистрационный знак «С970ВР03RUS»
	55,0

	8
	Автотранспортное средство
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Нижнеангарск
	Автобус для перевозки детей, марка, модель: ПАЗ 32053-70, год изготовления: 2008, Идентификационный номер (VIN): Х1М3205СХ80008863, модель, № двигателя: 523400 81020403, кузов № Х1М3205СХ80008863, цвет: желтый
	111,0

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown